او خاطرنشان كرد: »اين بخش جنوبی ايران نيست،
يعنی ساسانيان كه منشأ هنری را ارائه می دهد، بلکه بخش
شمالی، قسمت اشکانی است كه اصلًا تحت تأثير هنر درباری

.(Grigor, 2007: 573) »جنوب نيست

ديدگاه های پوپ دربارة تاريخ نگاری هنر شرق

زمينة شكل گيری ديدگاه های پوپ
)1348-1259ش/1969-1881م( پوپ آپهام آرتور
دانش آموختۀ رشتۀ فلسفه در دانشگاه براون، كرنل و هاروارد،
مورخ آمريکايی هنر، به ويژه هنر ايران، مشاور هنر محمدی در
مؤسسۀ شيکاگو و موزۀ پنسيلوانيا در فيلادلفيا، از برجسته ترين
پيشگامان در عرصۀ معرفی هنر و تمدن ايرانی و سازمان دهندۀ